

PROWELL

PROWELL

CHOCOLATE DRINK INTENSE

شراب الشوكولا المكثف

عنى بالبروتين والحلويات | High protein, contains sweetener



RECOMMENDATIONS

Drink plenty of water (2l water/day)
- Consume 1-2 servings per day as a snack - Keep out of reach and sight of children - Do not administer to children younger than the age of 12 years
- Should not replace a varied and balanced diet and healthy lifestyle - Store dry and protected from light.

التوصيات

أشرب كثير من الماء : ٢ل/ اليوم - تناول ١ إلى ٢ أجزاء يوميًا كوجبة خفيفة - يحفظ بعيدا عن متناول الأطفال - لا تعطي للأطفال الذين تقل أعمارهم عن ٢١ سنة - لا ينبغي ان تحل محل نظام غذائي متنوع ومتوازن و نمط حياة صحي - مخزن محمي من الضوء والجافة

وزعت من خلال | Distributed by

Medical Nutrition E-Commerce LLC

PO Box: 47214 | Abu Dhabi | United Arab Emirates

info@prowell.ae | www.prowell.ae

INSTRUCTIONS OF USE

Add 200 ml of water to 25 grams of powder and stir until completely mixed. Microwave for 1 minute. Consume quickly after rehydration.

إرشادات الاستعمال

أضيفي 200 مل ماء إلى 25 جم من المسحوق وحركي حتى يمتزج الخليط تمامًا. ضعيه في الميكروويف لمدة دقيقة ويُستهلك فور إخراج

Net weight: 7 bags of 25 g = 175 g

الوزن الصافي: 7 أكياس زنة 25 جم = 175 جم



PB33269-01

INGREDIENTS

Milk proteins, powdered fat-reduced cocoa (18%), artificial flavourings, salt, thickeners: guar and xanthan gums, sweetener: aspartame, colour: caramel E150c, vitamins (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B8 (D-Biotin), B12), maltodextrin. Contains phenylalanine. Allergens indicated in bold.

مكونات

بروتينات حليب، مسحوق الكاكاو قليل الدسم (١٨٪)، منكهات اصطناعية، ملح، مثخنات: صمغ الغار والزانثان، عوامل تحلية: أسبارتام، عامل تلوين: الكراميل E150c، فيتامينات (C و B3 و E و B5 و B6 و B2 و B1 و A و B9 و B8 (D البيوتين) و A و B12)، مالتودكسترين. يحتوي على فينيل ألانين. المكونات بخط عريض.

| Nutritional values القيم التغذوية | for تلك 100 g | for one bag أكياس واحد (25 g) |
|--|--------------------------|-------------------------------------|
| Energy الطاقة (kJ) (Kcal) | 1486 (352) | 371 (88) |
| Fat الدهون (g) of which saturated ومنها المشبعة (g) trans fat ومنها الدهون غير المشبعة (%) cholesterol الكوليسترول (mg) | 4,7 2,9 0,0 9,1 | 1,2 0,7 0,0 2,3 |
| Carbohydrates الكربوهيدرات (g) of which sugars ومنها السكريات (g) | 9,4 5,2 | 2,4 1,3 |
| Fibers الألياف (g) | 7,3 | 1,8 |
| Proteins البروتينات (g) | 64,0 | 16,0 |
| Salt الملح (g) | 2,6 | 0,7 |

| Vitamins and minerals الفيتامينات والمعادن | for لكل 100 g | for one bag أكياس واحد (25 g) | % NRV* الاستهلاك المرجعي 100 g |
|---|---------------------|-------------------------------------|---|
| Vitamin A فيتامين أ (µg) | 480,0 | 120,0 | 60% |
| Vitamin C فيتامين سي (mg) | 48,0 | 12,0 | 60% |
| Vitamin E فيتامين إي (mg) | 7,2 | 1,8 | 60% |
| Vitamin B1 فيتامين بي 1 (mg) | 0,7 | 0,2 | 60% |
| Vitamin B2 فيتامين بي 2 (mg) | 0,8 | 0,2 | 80% |
| Vitamin B3 فيتامين بي 3 (mg) | 9,6 | 2,4 | 60% |
| Vitamin B5 فيتامين بي 5 (mg) | 3,6 | 0,9 | 60% |
| Vitamin B6 فيتامين بي 6 (mg) | 0,8 | 0,2 | 60% |
| Vitamin B8 فيتامين بي 8 (µg) (D-Biotin) (D-بيوتين) | 30,0 | 7,5 | 60% |
| Vitamin B9 فيتامين بي 9 (µg) | 120,0 | 30,0 | 60% |
| Vitamin B12 فيتامين بي 12 (µg) | 1,5 | 0,4 | 60% |
| Calcium الكالسيوم (mg) | 1491,0 | 373,0 | 120% |
| Phosphorus الفوسفور (mg) | 1051,0 | 263,0 | 104% |

* Nutrient Reference Values | القيمة المرجعية للمواد المغذية

Manufactured by | صنع بواسطة

Laboratoire PYC - 320 avenue d'Archimède - Les Pléiades 3 - Bat. B - 13857 Aix En Provence CEDEX 3 - France (فرنسا)

Lot number: see on the sachet in the box

Best before end of shelf life: see on the bag in the box

رقم الدفعة: انظر على الكيس الموجود في الصندوق

الأفضل قبل انتهاء مدة الصلاحية: انظر على الكيس الموجود في الصندوق